
 2020 年 4 ⽉７⽇ 
保護者各位 
 

TOMAS 教務本部 
 

＜緊急事態宣⾔による休校のお知らせ＞ 
 
 

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
政府の緊急事態宣⾔ならびに東京都の緊急事態措置に伴い、4 ⽉ 8 ⽇より当⾯の間、TOMAS
全校を休校とさせていただきます。 

 
なお、休校期間中は各校 1 名程度の教務社員が待機しておりますので、学習⾯でのご相

談やお問い合わせはお電話でお願いいたします。教室への来訪はご遠慮ください。 
 
 

電話学習相談 受付時間 12:00〜20:00（⽉〜⼟） 
TOMAS 会員の⽅はお通いの校舎に直接お電話ください。 

新規のお問い合わせ・ご相談は進路相談室 0120-65-1359 で承っております。 

 
 

皆様にはしばらくご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協⼒のほどよろしくお願
い申し上げます。 

なお、今後の状況や社会情勢に鑑みて対応を変更する場合は、TOMAS 公式ホームページ
にて随時ご案内いたします。 

 
 
 
 


